PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 676/2021–PGJ-CHEFIA DE GABINETE, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

 Eleitos para comporem a Comissão Processante
Permanente, biênio 2022/2023.
(EMENTA ELABORADA)

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos

Senhores Membros do Ministério Público que, em conformidade com a Resolução nº

1.043/2017-CPJ, artigo 12, § 3º, em eleição realizada em 24 de novembro de 2021, foram

eleitos para comporem a Comissão Processante Permanente, biênio 2022/2023, os seguintes

Procuradores de Justiça:

Doutores Votos

1º - Beatriz Augusta Pinheiro 208

2º - Cristina Di Giaimo Caboclo 196

3º - Vilma Hayek 179

4º - José Francisco Cagliari 159

5º - Paulo Juricic 145

Suplente Votos

6º – Mauro Cabral dos Santos 117

Bancos 441

Nulos 20

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.224, p.59, de 25 de Novembro de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/1043compilado.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/1043compilado.pdf
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f25%2fpag_0059_cf85349fda9d2cb5d8ffca476be4c5c4.pdf&pagina=59&data=25/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100059